
AMACIMIZ 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik (PDR) , okulumuzda öğrenim gören tüm öğrencilerimizin 

gelişim dönemi özelliklerini dikkate alarak, karşılaştıkları güçlükleri, sorun haline dönüşmeden 

çözmelerine yardımcı olmayı ve kendini tanıyan, uyum ve iletişim becerilerine sahip, çevresine 

duyarlı, mutlu, sağlıklı ve yaratıcı bireyler olmalarına katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. 

 İLKELERİMİZ 

a) Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri, eğitim kurumlarının eğitim-öğretim etkinlikleri 

bütünlüğü içinde yer alır. 

b) Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri tüm öğrencilere açık bir hizmettir. 

c) Her öğrenci eğitim sürecinde kendisine sunulan seçenekler arasında seçme özgürlüğüne sahiptir. 

d) Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinde insana saygı esastır. 

e) Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin bireysel boyutunda gizlilik esastır. 

f) Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri öğrenci, veli, uzman, öğretmen ve yönetici gibi ilgililerin 

iş birliği ile yürütülür. 

g) Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinde bireysel farklılıklara saygı esastır. 

h) Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin yürütülmesinde hem bireye hem de topluma karşı 

sorumluluk söz konusudur. 

ı) Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin yürütülmesinde bilimsellik esastır. 

Bu ilkeler doğrultusunda Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisimiz 1 uzman personel ile; çağdaş 

rehberlik modellerinden yararlanmakta, okulumuzun ve toplumun gereksinimlerine göre çalışmalarını 

planlamakta, öğrenci merkezli bir yaklaşım içinde en iyi hizmete ulaşmayı hedeflemektedir. 

 HİZMET ALANLARI 

 Öğrencilere Yönelik Hizmetlerimiz: 

 Okula yeni başlayan öğrencilere Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi çalışma alanları ve ilkelerinin 

tanıtılması, uyum güçlüğü çeken öğrencilere okula alıştırma faaliyetleri düzenlenmesi. 

Öğrencileri çok boyutlu tanımak amacıyla, öğrencilerin gelişim düzeylerine uygun formların ve 

envanterlerin uygulanması. 

Öğrencilerin kendilerini ve meslek alanlarını tanımalarına yönelik çeşitli test ve envanterlerin 

uygulanması. 

Meslek alanları ve üst okullara giriş sınavlarına ilişkin öğrencilerin bilgilendirilmesi; bu amaçla liseler 

ve meslek tanıtımları, MTEF fuarı ve lise tanıtım gezilerinin düzenlenmesi. 

Mesleki Rehberlik  konusunda bireysel ve grup görüşmelerinin yapılması. 

Bireysel ve/veya grupla psikolojik danışmaların yapılması. 



“Teknoloji  Kullanımı Bağımlılığı”, “Öfke Kontrolü”, “İletişim Becerileri”, “Ergenlik Dönemi Özellikleri 

ve Cinsel Eğitim”, “Siber Zorbalık”, gibi konularda bilgilendirme çalışmalarının yapılması. 

 

Velilere Yönelik Hizmetlerimiz:  

 Öğrencilerle yapılan tüm çalışmalar kapsamında velilerimizle işbirliğine önem verilmektedir. Bu 

doğrultuda; 

Öğrencilerle ilgili görüşmeler yapılması. 

Ergenlik ve gelişim dönemi özellikleri, aile içi iletişim, sınırlar, sınav kaygısı ile başa çıkma gibi 

konularda seminer ve konferansların düzenlenmesi. 

 

 Öğretmenlere Yönelik Hizmetlerimiz: 

Sınıflarda yapılacak rehberlik çalışmalarına ilişkin bilgilerin bulunduğu dosyaların hazırlanması, bu 

çalışmalara ilişkin bilgi paylaşımı için toplantılar yapılması. 

Akademik ve/veya psikolojik destek ihtiyacı olan öğrencilere gerekli desteğin sağlanabilmesi için 

işbirliği yapılması. 

Bilgilendirme çalışmaları yapılması, seminerler düzenlenmesi  

Gerekli dokümanların sağlanması.  

 

MESLEKİ REHBERLİK 

Bireyin meslek seçme kararı, onun tüm yaşamını etkileyen önemli dönüm noktalarından 

biridir. Bireyin mesleğe ya da kendisini mesleğe hazırlayan bir programa yönelmesi, bir anda 

ulaşılabilen bir karar olmayıp yaşam boyu devam eden ve gelişen bir süreci içermektedir. Meslek 

seçme kararı, fiziksel, zihinsel ve duygusal gelişim gibi çeşitli yaş dönemlerine özgü tipik özellikler 

gösteren bir gelişim örüntüsü izlemekte ve mesleki davranışlar çok küçük yaşlardan başlayarak 

gelişmektedir.  Bu nedenle, çağdaş eğitim sistemi içinde mesleki rehberlik hizmetlerinin bireyin 

gelişim özelliklerine göre düzenlenerek bir süreklilik içinde verilmesi büyük önem taşımaktadır. 

 Mesleki rehberlik çalışmaları; bireyin kişisel özelliklerini, tutumlarını, ilgilerini, yeteneklerini, 

amaç ve sınırlılıklarını tanıyarak bu özellikleri ile meslekler arasında gerçekçi bir ilişki kurmasına 

yardımcı olmayı amaçlar. Bu doğrultuda, okulumuzda yapılan mesleki rehberlik çalışmaları, 

anaokulundan başlayarak lise mezuniyetine kadar olan süreçte öğrencilerin gelişim dönemlerine göre 

planlanan bir program çerçevesinde yürütülmektedir. 

  

Bu kapsamda ortaokul düzeyinde uygulanan Akademik Benlik Kavramı Ölçeği sonuçları, 

öğrencinin mesleki gelişimini takip etmeniz için elinize ulaşacak faaliyetlerin ilkidir. 


